
    

 

 

 I v letošním roce se naše MŠ zapojila do projektu „ Se sokolem do života, aneb Svět nekončí za 
vrátky, cvičíme se zvířátky.“ Tento projekt je  pod záštitou České obce sokolské.  Zabývá se základní  
pohybovou gramotností dětí,  který je rozdělen do několika  skupin dle věku. Cílem je podpořit zájem 
o aktivní sportování,  smysl pro týmovou spolupráci, naučit se překonávat překážky, rozvíjet 
samostatnost, ale hlavně přinášet dětem radost a potěšení z pohybu.  

 

 

 

 

    Motivací dětí jsou zvířátka, která je provázejí v rámci jednotlivých činností. Zvířátka jdou do světa, 
pomocí vláčku otevírají pomyslná vrátka a seznamují je s jednotlivými pohybovými a rozumovými 
činnostmi. Odměnou jsou samolepky, které si děti samy nalepují do sešitu. 

                                                   

 

 


